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1 299 000 € Byggnad - Till salu
Byggnad med 16 Sovrum med 135m² terrass till salu i La Xerea, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  La Xerea »  46003
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ÖVERBLICK

Historisk byggnad med 135 m² terrass till salu i La Xerea,
Valencia, perfekt för investerare eller privatpersoner som
vill ha ett stort hem i staden.

Den här byggnaden byggdes ursprungligen 1850 och är full av historia och originell
charm.

Bara två minuters promenad från Turiaparken, som ligger i ett bostadsområde, är
byggnaden perfekt för investerare som vill skapa separata lägenheter i byggnaden
eller som de nuvarande ägarna planerade, avsluta utvecklingen (eftersom de redan
har fått alla licenser och pappersarbete) för att bygga ett enormt familjehem i
stadens centrum.

På alla tre plan finns original murverk som syns på väggar och svängda tak. Alla
våningar har stor höjd och byggnaden har ett överflöd av naturligt ljus genomgående.
Original franska träfönster med balkonger med utsikt över gatan.

På toppen av fastigheten finns en 135 m² stor privat terrass med otrolig utsikt över
katedralen i gamla stan.

Kontakta oss gärna för mer information om denna unika fastighetsmöjlighet.

lucasfox.se/go/val45873

Terrass, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , , Utsikt över staden, Utsikt,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Interiör,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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